
О Казахском государственном цирке

Постановление Правительства Республики Казахстан от 18 апреля 1997 г. N 588
      В соответствии с Указом Президента Республики Казахстан, имеющим силу Закона,

 "О государственном предприятии" и в целях создания условий для Z952335_ 
дальнейшего развития циркового искусства Правительство Республики Казахстан 
постановляет: 
      1. Передать казенное предприятие "Казахский государственный цирк" как 
имущественный комплекс в аренду сроком на двадцать лет управляющей компании "
А с т а н а  х о л д и н г " .  
      2. Департаменту управления государственным имуществом и активами 
Министерства финансов Республики Казахстан в десятидневный срок заключить с 
управляющей компанией "Астана холдинг" соответствующий договор аренды, 
предусмотрев в нем обязанность арендатора о сохранении в основном профиля 
деятельности казенного предприятия, принять иные необходимые меры по исполнению
н а с т о я щ е г о  п о с т а н о в л е н и я .  
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя 
Премьер-Министра Республики Казахстан - Министра образования и культуры 
Республики Казахстан Тасмагамбетова И. Н.
     П р е м ь е р - М и н и с т р  
  Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


